

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		Класс 3				Класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4	Класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	151	151	0	151	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	152	152	0	152	0	0	0	0	0	
из них женщин	97	97	0	97	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Секретариат																									
1	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ОТДЕЛ МЕЖДУНАРОДНЫХ ОПЕРАЦИЙ																									
3	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

[illegible]

[illegible]

	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
52	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
53	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
54	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
55	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
56	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
УПРАВЛЕНИЕ ТРАНЗАКЦИОННОГО БИЗНЕСА / Отдел продаж																					
57	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
58	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
59	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
УПРАВЛЕНИЕ ТРАНЗАКЦИОННОГО БИЗНЕСА / Отдел технологических операций																					
60	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
61	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
УПРАВЛЕНИЕ ТРАНЗАКЦИОННОГО БИЗНЕСА / ОТДЕЛ КАРТОЧНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ / Группа эквайринга																					
62	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
63	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
УПРАВЛЕНИЕ ТРАНЗАКЦИОННОГО БИЗНЕСА / ОТДЕЛ КАРТОЧНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ / Группа разработки продуктов																					
64	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
65	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
УПРАВЛЕНИЕ СИСТЕМНОГО СОПРОВОЖДЕНИЯ И ТЕХНИЧЕСКОЙ ПОДДЕРЖКИ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ / ОТДЕЛ СИСТЕМНОЙ ПОДДЕРЖКИ																					
66	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
67	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
68	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
69	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
70	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ БАНКОВСКИХ ТЕХНОЛОГИЙ / ГРУППА РАЗРАБОТКИ СИСТЕМ ДИСТАНЦИОННОГО БАНКОВОСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ																					
71	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ БАНКОВСКИХ ТЕХНОЛОГИЙ / ОТДЕЛ РАЗРАБОТКИ РОЗНИЧНЫХ СИСТЕМ																					
72	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ БАНКОВСКИХ ТЕХНОЛОГИЙ / ГРУППА S.W.I.F.T.																					
73	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ БАНКОВСКИХ ТЕХНОЛОГИЙ / Отдел технической поддержки																					
74	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
75	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕПАТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ БАНКОВСКИХ ТЕХНОЛОГИЙ / Отдел технической поддержки / Группа банкоматной сети и терминалов																					

